[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 1 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО–ЭСТЕТИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ»

ПРИКАЗ

  29.05.2020г.
                              г. Гатчина                                              № 104
О ГРАФИКЕ РАБОТЫ ДОУ с 01 ИЮНЯ по 14 ИЮНЯ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО 2020 ГОДА
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29 мая 2020 года №347 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области» (далее – Постановление).
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Административному персоналу выйти на работу в соответствии с графиком (приложение 1).

2. Техническому персоналу выйти на работу в соответствии с графиком (приложение 2).

3. Учебно-вспомогательному персоналу выйти на работу в соответствии с графиком (приложение 3).

4. Педагогическому персоналу выйти на работу в соответствии с графиком (приложение 4). Педагогические сотрудники используют данное время для методической работы в дистанционном режиме.

5. Сторожа работают согласно действующего графика работы.
6. Иные работники работают в дистанционном режиме в соответствии со своими должностными обязанностями.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

________________________
М.В. Шляхова